

# **CTC Autogroup ApS**

Brydehusvej 17, 2750 Ballerup

CVR-nr. 44 37 76 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

---

Muhammet Hüseyin Cetin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CTC Autogroup ApS  
Brydehusvej 17  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 44 37 76 91  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Muhammet Hüseyin Cetin, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af brugte biler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	19/10 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>264.677</b>	<b>-42.473</b>
1 Personaleomkostninger	-158.974	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.703</b>	<b>-42.473</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-33.419	-26.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.284</b>	<b>-69.328</b>
Skat af årets resultat	-16.902	15.252
<b>Årets resultat</b>	<b>55.382</b>	<b>-54.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.382</b>	<b>-54.076</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	87.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.492.067	671.365
Varebeholdninger i alt	1.492.067	671.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.500	0
Udskudte skatteaktiver	0	15.252
Andre tilgodehavender	71.101	0
Tilgodehavender i alt	233.601	15.252
Likvide beholdninger	325.222	28.899
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.050.890</b>	<b>715.516</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.137.890</b>	<b>715.516</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.306	-54.076
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.306</b>	<b>-14.076</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.463.366	676.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.463.366	676.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.568	18.500
Selskabsskat	1.650	0
Anden gæld	603.000	34.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.218	52.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.096.584</b>	<b>729.592</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.137.890</b>	<b>715.516</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	19/10 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	156.004	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.970</u>	<u>0</u>
	<b><u>158.974</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.463.366</u>	<u>676.855</u>
	<b><u>1.463.366</u></b>	<b><u>676.855</u></b>

## Noter

---

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>264.600</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>264.600</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>264.600</u></b>

Selskabets kontraktlige forpligtelse omfatter huslejeforpligtelse.